
平成 26年 3月 20日 

 

発注機関 様 

一般財団法人 日本建設情報総合センター 

 コリンズ・テクリスセンター 

 

システム障害による登録の遅延につきまして 

 

 平素は、コリンズ・テクリス事業にご協力をいただきまして、誠にありがとうございま

す。 

 昨日深夜に登録システムに障害が発生し、システムにログインできない状態になりまし

た。 

11 時 30 分にシステムを停止させ緊急メンテナンスを実施した結果、12 時にはログイン

できる状態になりました。 

しかし、その後のアクセス集中等により実績データ登録時に接続不良や動作遅延が発生

しています。 

ご利用の皆様には、ご不便をおかけし、大変申し訳ありません。 

発注機関におかれましては、コリンズ・テクリスシステムへの早期の登録等について指

示されていると存じますが、弊財団としましては、本書面により発注機関にご説明してい

ただき、ご理解をいただくようお願いしております。 

 登録企業の皆様、発注機関の皆様には多大なご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。 

何卒、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


